w CNPJ 44.919.61 l/0001-03 Fone: (18) 3556-9900 E-mail: inubia@tena-com.br

Ávenida Conpos Salles, l13-CEP 17760-000 - Inúbis Poulista - Ertado de São Paulo.

DECRETO N" 3.701/2021

-De 03 de Novembro de 2021-

(Que exonera a pedido o funcionário Micael de Jesus Leite).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, PrEfCitO dO

Município de Inúbia Paulista - Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais..........

4s864072-4ssp'sp,.,,ii'ili,,H;:J:'J;,I1T;:::#:iTJ"".,:,'.:"]';lf ,-
Municipal, que exerceu nesta Prefeitura o Cargo de Auxiliar de Vida Escolar, a paÍir de 03 de

Novembro de 2021.

Artigo 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Munici de Inúbia Paulista, 03 de Novembro de 2021.

\Í
SO SANTOS

Prefeito Municipal

E FRE S OPESCRIS

Diretora de Secretaria

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

DECRETA:

?